Hal	tersebut	sebagaimana	diungkapkan	berdasarkan	laporan	yang	

dikeluarkan	oleh	Pew	Research	Center	(2011)	berdasarkan	hasil	analisis	yang	mereka	

lakukan	 prediksi	 akumulasi	 penduduk	 dunia	 yang	 memeluk	 agama	 Islam	 mulai	 dari	

rentang	Tahun	2010-2030	sebanyak	2.190.145.000	(Dua	Miliar	Seratus	Sembilan	Puluh	

Juta	Seratus	Empat	Puluh	Lima	Ribu)	orang	dimana	perkembangan	berdasarkan	grafik	

yang	mereka	buat	 sebesar	 2,3%	kenaikannya	dari	 total	 seluruh	dunia.	 Adapun	dalam	

lingkup	 ke-Indonesiaan	 berdasarkan	 data	 Ditjen	 Dukcapil	 Kemendagri	 terdapat	

sebanyak	 286,69	 juta	 penduduk	 Indonesia	 pada	 semester	 I	 2025	 yang	 mayoritas